
 
Veřejná zakázka: 

„Dodávka a instalace FVE na budově Městského úřadu v Trutnově“ 

________________________________________________________________________________ 

 

PROTOKOL O PROHLÍDCE MÍSTA PLNĚNÍ 
  

Název veřejné zakázky Dodávka a instalace FVE na budově Městského úřadu v Trutnově 

Druh řízení zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 a násl. ZZVZ 
 

Zadavatel: Město Trutnov 

sídlo: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 

IČ/DIČ: 00278360 / CZ00278360 

zástupce: Ing. arch. Michal Rosa, starosta města 
 

1. Údaje o konání prohlídky místa plnění 

Datum: 25.09.2023 

Čas: od 10:00 hodin 

Místo: sídlo zadavatele: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov  

2. Přítomní účastníci prohlídky místa plnění 
Prohlídky místa plnění se zúčastnili zástupci zadavatele, a to následující: 

Ing. Jiří Masařík vedoucí Odboru Kancelář MěÚ 

Mgr. Zdeněk Tomáš advokát, pověřená osoba zastupující zadavatele 

Prohlídky místa plnění mohli zúčastnit dále také zástupci dodavatelů blíže uvedených a podepsaných v 

Prezenční listině přítomných účastníků prohlídky místa plnění. Prezenční listina byla vyhotovena v den a 

místě konání prohlídky místa plnění. 

3. Záznam z průběhu prohlídky místa plnění 

Sraz účastníků prohlídky místa plnění proběhl v souladu s ustanovením Zadávací dokumentace ve výše 

uvedeném místě a čase, kdy proběhl zápis přítomných zástupců dodavatelů prohlídky místa plnění do prezenční 

listiny. 

Následně byla zahájena samotná prohlídka předmětného prostoru místa plnění, kde bude realizován 

zadávaný předmět veřejné zakázky, tj.:  

Předmět veřejné zakázky a 

popis plnění: 

Předmětem plnění je instalace a zapojení fotovoltaických panelů na 

střeše MěÚ Trutnov, instalace kabelových tras stejnosměrné a střídavé 

části, instalace střídačů, napojení na stávající el. rozvod a systém 

uzemnění fotovoltaického systému. Fotovoltaický zdroj bude instalovaný 

na střeše administrativní budovy MěÚ Trutnov. Instalace této 

technologie umožňuje docílit úsporu elektrické energie za současného 

snížení zátěže životního prostředí.  

Předmětem této veřejné zakázky je výběr dodavatele, který zajistí řádné a 

včasné plnění předmětu této veřejné zakázky spočívající v dodávce a 

instalaci obnovitelného zdroje elektřiny – fotovoltaické elektrárny (FVE) 

o celkovém výkonu FV panelů min. 76,8 kWp, přičemž dodávaná 

technologie zahrnuje zejména následující:  

- 192 ks fotovoltaických panelů o nominálním výkonu min. 400Wp;  

- 192 ks optimizerů;  

- 2x střídač s celkovým AC výkonem min. 100kW;  

- 1 bateriový střídač s celkovým AC výkonem min. 100kW;  

- Akumulátor min. 100 kWh.   

Technická specifikace 

veřejné zakázky: 

Bližší specifikace parametrů a rozsahu dodávky a souvisejících výkonů je 

uvedena v následujících dokumentech:  

− Příloha č. 3 – Projektová dokumentace (dále také jen „Projektová 

dokumentace“)  



 
Veřejná zakázka: 

„Dodávka a instalace FVE na budově Městského úřadu v Trutnově“ 

________________________________________________________________________________ 

 

− Příloha č. 4 - Soupis dodávek (výkaz výměr) (dále také jen „Soupis 

dodávek“)  

− Příloha č. 11 – Formulář technické specifikace fotovoltaické elektrárny 

 Dodavatel (účastník) je povinen v rámci své nabídky uvést vyplněný 

doklad s parametry jím nabízených zařízení, a to v rozsahu základních a 

zadavatelem požadovaných technických parametrů – minimálně v 

rozsahu dle Přílohy č. 11 – Formulář technické specifikace fotovoltaické 

elektrárny (dále také jen „Formulář technické specifikace“)  

Vymezení závazku 

dodavatele na základě 

veřejné zakázky: 

Smlouva o dodávce a instalaci FVE na budově Městského úřadu v 

Trutnově dle Přílohy č. 2 této Zadávací dokumentace (dále také jako 

„Smlouva“). 

S vybraným dodavatelem bude uzavřena Smlouva o dodávce a instalaci 

FVE na budově Městského úřadu v Trutnově, a to na dobu určitou. 

Smlouva bude uzavřena s jedním dodavatelem (účastníkem), který se v 

rámci provedeného hodnocení umístí na prvním nejlépe hodnoceném místě a 

jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

Bližší podmínky plnění smluvního závazku a závazný vzor návrhu Smlouvy 

o dodávce a instalaci FVE na budově Městského úřadu v Trutnově tvoří 

přílohu č.2 této Zadávací dokumentace (dále také jako „Smlouva“).  

Na prohlídku místa plnění se nedostavil žádný potencionální dodavatel či zástupce těchto dodavatelů, a 

proto nedošlo ani v průběhu prohlídky k seznámení se se základními informacemi, které se vztahují 

k zadávanému předmětu veřejné zakázky. 

4. Dotazy či žádosti o vysvětlení v rámci prohlídky místa plnění 
Na shora uvedenou prohlídku místa plnění se nedostavil žádný potencionální dodavatel či zástupce těchto 

dodavatelů, a proto nebyly vzneseny žádné dotazy týkající se nových nebo upřesňujících informací a 

skutečností k předmětu veřejné zakázky či k zadávacím podmínkám veřejné zakázky. 

 

V Trutnově, dne 25.09.2023 

Ing. arch. Michal Rosa, starosta  

Město Trutnov 

i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 


		2023-09-25T19:31:12+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




